به علاوه، دو نفر پزشک مسیحی عضو رسمی این مرکز شدند تا به طور رایگان بیماران مراجعه‌کننده را معاینه و مداوا کنند.<sup>۱۱</sup>

## ماجرای بستنی‌فروشی مسیحی

در تیرماه ۱۳۴۱ شمسی (ژوئیه ۱۹۶۲م) در شهر صور، یک بستنی‌فروش مسلمان به همسایه مسیحی خود که او هم بستنی‌فروش بود، ستم کرده و در میان مردم تبلیغ می‌کرد که بستنی مسیحیان از نظر اسلام نجس است و خرید آن جایز نیست. این حرکت باعث شد تا کار مرد مسیحی به شدت کساد شود. مرد مسیحی خدمت امام صدر رفت و از او شکایت و دادخواهی کرد.

جوانان مسیحی به قدری عاشق و شیدای امام موسی صدر شده بودند که اغلب مراسم عقد ازدواجشان را نزد ایشان برگزار می‌کردند و از وی درخواست می‌نمودند عقدشان را او جاری کند و وی نیز عروس و داماد مسیحی را به عقد هم درمی‌آورد.<sup>۱۸</sup>

## توسعه و تعمیق همزیستی‌ها

اردیبهشت ۱۳۴۴ شمسی (مه ۱۹۶۵م) امام صدر در یک اقدام سرنوشت‌ساز دیگر و با همراهی شخصیت‌های علمی اسلام و مسیحیت، دست به راه‌اندازی اجلاس علمی با عنوان «گفت‌وگوی دوره‌ای میان اسلام و مسیحیت» زد. در این اجلاس که در محل «الندرة اللبنانية» برگزار می‌شد، از شخصیت‌های معروف هر دو دین مانند: نصری سلهب، جورج خضر، رانسو دوبره لاتور، یوسف ابو حلقه، حسن صعب، یواکیم مبارک و صبحی صالح در آن حاضر شده و به سخنرانی پرداختند.